UBND TP HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 02/TB-MNBM			 TP Hải Dương, ngày 05 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận hồ sơ của các tổ chức, cá nhân
có nhu cầu cung ứng thực phẩm cho bếp ăn bán trú

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức, các cá nhân cung ứng thực phẩm

[bookmark: _GoBack]	Thực hiện Công văn số 49/UBND-KT ngày 11/01/2022 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương về việc hướng dẫn lựa chọn các đơn vị cung ứng đồ uống, lương thực, thực phẩm vào bếp ăn trường học trên địa bàn thành phố Hải Dương;
	Căn cứ nhu cầu được cung cấp thực phẩm, đồ ăn, thức uống vào bếp ăn bán trú; Trường mầm non Bình Minh thông báo về việc tiếp nhận hồ sơ của các đơn vị, tổ chức, cá nhân (các đơn vị cung ứng) có nhu cầu cung ứng thực phẩm cho bếp ăn bán trú như sau:
	1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ:
	Từ ngày 06/08/2024 đến hết ngày 15/08/2024.
	2. Hồ sơ:
	- Đơn đăng ký cung cấp đồ uống, thực phẩm;
	- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh;
	- Báo cáo kê khai thuế trong 01 năm gần đây, giấy nộp thuế vào Kho bạc (hoặc thông báo đã nộp thuế của cơ quan thuế);
	- Hợp đồng tương tự đã thực hiện trong năm 2023 (3 hợp đồng);
	- Giấy chứng nhận đủ điều kiện ATTP;
	- Giấy khám sức khỏe, giấy chứng nhận tập huấn kiến thức ATTP đối với chủ cơ sở và người trực tiếp tham gia sản xuất, kinh doanh sản phẩm;
	- Hợp đồng đại lý sản phẩm (nếu có);
	- Hồ sơ công bố tiêu chuẩn sản phẩm, nhãn sản phẩm, phiếu kiểm dịch (nếu có) và các hóa đơn, chứng từ chứng minh nguồn gốc của thực phẩm.
	- Biểu giá chào hàng.
	- Lưu ý:
	+ Hồ sơ có mục lục và được sắp xếp theo thứ tự mục lục.
	+ Số lượng 01 bộ, được đóng quyển, bìa xanh, được niêm phong kín.
	2. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ:  Nộp về phòng Phó hiệu trưởng trường mầm non Bình Minh (Số 62 đường Bình Minh, Phường Phạm Ngũ Lão, TP Hải Dương)
	Hết thời gian trên, nhà trường sẽ tiến hành đánh giá hồ sơ; tổ chức kiểm tra thực tế đối với các cơ sở có đơn đăng ký (nếu có); lập biên bản lựa chọn các nhà cung cấp theo tiêu chí đạt/ không đạt; Tổng hợp kết quả lựa chọn và công khai kết quả lựa chọn nhà cung cấp theo quy định.
	Trên đây là thông báo về việc tiếp nhận hồ sơ của các đơn vị, tổ chức, cá nhân (các đơn vị cung ứng) có nhu cầu cung ứng thực phẩm cho bếp ăn bán trú trong năm học 2024-2025 và những năm tiếp theo tại bếp ăn bán trú của nhà trường./.

Nơi nhận:							HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

							        Vũ Thị Lan Hương

Page 1 of 2